
 

*14RB000147* 

Onderwerp: P+R-garage Elst 
 
 
Ons kenmerk: 14RB000147 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 30 september 2014; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 11 november 2014; 
 
gelet op artikel(en) 4, 4a en 6 van de Financiële verordening Overbetuwe en 191 van de 
Gemeentewet; 
 
b e s l u i t : 
 

1. in te stemmen met het algemeen openbaar en gratis toegankelijk maken en in 
eigendom verkrijgen van de P+R-garage bij station Elst onder de condities zoals 
toegelicht in het raadsvoorstel; 

2. de begrotingswijziging 2014 vast te stellen waarbij een bruto krediet beschikbaar 
gesteld wordt van € 5.338.000, exclusief compensabele BTW, voor de investering 
inzake de eigendomsoverdracht van de P+R-garage; 

3. de structurele financiële consequenties van in totaal € 205.500 wegens 
kapitaallasten, beheer- en onderhoudskosten te dekken ten laste van het overschot 
van de Programmabegroting 2015. 

 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 25 november 2014. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


